UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CN

   Thanh Hoá, ngày          tháng          năm  2023

V/v hoàn thiện hồ sơ rà soát

việc kết nối tuyến đường bộ

cao tốc theo chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ tại Công

điện số 769/CĐ-TTg ngày

26/8/2023

Kính gửi:  Sở Giao thông vận tải

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 10353/BGTVT-KHĐT

ngày 15/9/2023 của Bộ Giao thông vận tải về việc hướng dẫn rà soát việc kết nối

tuyến đường bộ cao tốc theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số

769/CĐ-TTg ngày 26/8/2023 (có công văn gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan,

căn cứ quy định của pháp luật, chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn

số 13203/UBND-CN ngày 08/9/2023; khẩn trương tổ chức triển khai thực

hiện và hoàn thiện hồ sơ rà soát việc kết nối với tuyến đường bộ cao tốc Bắc

Nam qua địa bàn tỉnh Thanh Hóa, nhằm phát huy hiệu quả đầu tư, thúc đẩy

phát triển kinh tế - xã hội các vùng, địa phương theo đúng tinh thần chỉ đạo

của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số 769/CĐ-TTg ngày 26/8/2023 và

đề nghị của Bộ Giao thông vận tải tại công văn nêu trên;  tham mưu, báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh (gửi kèm theo dự thảo) trước ngày 02/10/2023./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN(Tm.131).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Việt Hiếu

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T09:00:33+0700
	HÀ NỘI
	Lê Việt Hiếu<hieulv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-21T09:22:03+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-21T09:22:12+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-21T10:08:46+0700